(37) 999444564 (38) 988051249 (37) 999138325 eduardojuniorrodriguesdemorais@gmail.
com

SICOOB

4264 CORRENTE 577219 X-X-X-X-X-X-X

EDUARDO JÚNIOR RODRIGUES DE MORAIS 047.627.286-67

EDUARDO JÚNIOR RODRIGUES DE MORAIS

SCANIA G 470 A 6X4 2P VERMELHA

9BSG6X400A3667055 2010/2010

GYL5685 00227923880 R$ 249.285,00

Duzentos e quarenta e nove mil e duzentos e oitenta e cinco reais 513169-3

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 0,00

Zero reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 0,00